
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE N.     /2022  

PROT. N.         DEL 26/04/2022 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE 
RELATIVE AL RECLUTAMENTO DI TUTOR DIDATTICI DEI CORSI DI STUDIO E 
TUTOR DIDATTICI DISCIPLINARI UNIFI PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ 
DI TUTORATO DIDATTICO PER L’ANNO SOLARE 2022 
 

IL PRESIDENTE 
 
- Visto il bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al 

reclutamento di TUTOR DIDATTICI DEI CORSI DI STUDIO E TUTOR 
DIDATTICI DISCIPLINARI - UNIFI per la realizzazione di attività di tutorato 
didattico per l’anno solare 2022, di cui al Decreto della Rettrice n. 331/2022 
(Prot. n. 56990 del 14/03/2022) 

− Considerato che l'articolo 4 del bando citato prevede che le graduatorie siano 
definite a cura di Commissioni di Scuola, nominate dal rispettivo Presidente 
 

DECRETA 
 
È nominata una Commissione esaminatrice della Scuola di Scienze Matematiche 
Fisiche e Naturali per definire le graduatorie di cui al bando emanato con Decreto 
della Rettrice n. 331/2022 (Prot. n. 56990 del 14/03/2022) così composta: 

 
Presidente: Prof. Gianni Cardini 
 
Membri effettivi: 
Dott.ssa Priscilla Paola Bettini 
Prof. Massimo Bonini 
Prof. Stefano Cavalieri 
Prof. Alessandro Cuccoli 
Prof. Renato Fani  
Prof. Riccardo Fanti 
Prof. Rodorico Giorgi  
Prof. Paolo Lollini 
Prof. Emanuele Pacifici 
 
Membri supplenti: 
Prof.ssa Claudia Bello 
Prof. Lapo Casetti 
Prof. Andrea Coppi 
Prof.ssa Chiara Del Ventisette 
Prof. Massimo Gurioli 
Prof. Franco Lucarelli 
Prof. Alessio Papini 
Prof. Federico Talamucci 
Prof.ssa Maria Cecilia Verri 

 
 





 

 
Segretario verbalizzante Dott.ssa Tina Fasulo 
 
La suddetta Commissione, fermo restando il principio della collegialità di giudizio, 
potrà articolarsi in sottocommissioni. 
 
Inoltre, si definiscono le date dei colloqui di selezione come segue 
 
 
Candidatura tutor didattico per Data e sede colloquio 
CdS in Scienze Biologiche 
CdS in Scienze Naturali 
Disciplina Fisiologia 
Disciplina Genetica 

Lunedì 2 maggio 2022 ore 11.30 
Aula Magna 327  
III piano Plesso Didattico Morgagni 
Viale Morgagni, 40-44 - Firenze 

CdS in Informatica 
Disciplina Fisica 
Disciplina Matematica 

Giovedì 5 maggio 2022 ore 9.30 
Aula Magna 327  
III piano Plesso Didattico Morgagni 
Viale Morgagni, 40-44 - Firenze 

CdS in Diagnostica e Materiali per la 
Conservazione e il Restauro 
CdS in Scienze Geologiche 
Disciplina Chimica 

Venerdì 6 maggio 2022 ore 9.30 
Aula 356 
III piano Plesso Didattico Morgagni 
Viale Morgagni, 40-44 - Firenze 

 
 
 

Il Presidente  
Prof. Gianni Cardini 


		2022-04-26T16:30:11+0200




